


NĚCO O NÁS
Danie� Bláh�-” bláhič”                                                
ob.učite�-K�řa�
vě�-15
koníček�-fotba�,ryb�řen�
povah�-mistr blbýc� ke�ů
znamen�-pann�    

Rade� Brčá�-”z�ď�”
ob.učite�-K�řa�
vě�-15    
koníčk�-fotba�,motork�
povah� -vyčůráne� 
znamen�-bý�
  
Kat�řin� Brožkov�-”k�ť�”
ob.učite�-Šimkov�
vě�-16
koníček�-spor�,ča� � přátel� 
povah�-agresivn� lilipu� 
znamen�-bera� 
 
Ada� Čáp-”Capys�”
ob.učite�-podl� nálad�
vě�-15
koníček�-gaučin�,skateboar�
povah� -vtipný černoc�
znamen�-kozoro�

 Ladislav Hrůz�-”ladi�”
ob.učite�-K�řa�
vě�-15
koníček�-motork�, fotba�
povah� -  d�ou�
znamen�- lev

Karolín� Husov�- “kare�”
ob. učite�-Šimkov�
vě�- 15
koníčk�-čten� kni�
povah�-tvrdohlave�
znamen�-kozoro�

Nikol� Koreck�-”mrkev”             
ob.učite�-Brandtner
vě�-15
koníčk�-ko�ě,focen�
povah�- fetk�
znamen�-bý�

Ter�� Markov� “r��”
ob. učite�- Kov�říkov�, Brandtner � 
Neumannov� 
vě�-15
koníčk�-divadl�, gy�
povah� -nerozhodn�
znamen�-blížene�

Ho�� Myšičk�- “myšá�”
ob. učite�- K�řa�
vě�-15
koníčk�-fotba�, motork�
povah�-hlučný jedine�
znamen�-s�řele�

Denn� Opav�-”denn�”
ob. učite�- Mik�
vě�-15
koníčk�-programován�
povah�-luck� ma�
znamen�-pann�



Danie� Rakova�-”Dand�”
ob.učite�-Neumannov�
vě�-15
koníčk�-bouchán� d� lid�, fotba�
povah�- �řídn� otrav�
znamen�-váh�

Veronik� Ř�řábkov�-”vejč�”
ob.učite�-Neumannov�
vě�-15
koníčk�-čten� kni�
povah�-mamin� �říd�
znamen�-váh�

Tomáš Vele�-”to�”
ob.učite�-Mik�
vě�-15
koníčk�-traktor�    
povah�-ticháče�
znamen�-bý�

Elen� Vokurkov�- “elč�”
ob.učite�-Mik�
vě�-14
koníčk�-ko�ě,tane�
povah�-introver�
znamen�-lev
                 
Bár� Zelenkov�-”barč�”
ob. učite�-Šimkov�, Brandtner
vě�-15
koníčk�-ko�ě, s�řílen�
povah�-adh�
znamen�-s�řele�

Gunž- “gunž”
ob.učite�-Mik�
vě�-17
koníčk�-volleybal�,film�
povah�-klidn� 
znamen�- váh�

Ev�- “ev�”
ob.učite�-Brandtner
vě�-17
koníčk�-volleybal�,šach�
povah�-klidn�
znamen�- s�řele�



          NĚCO O NAŠICH “MILÝCH” UČITELÍCH 
                                             Pan Brandner 

znamení: Beran

oblíbená/vysněná země:  Nový Zéland

oblíbený alkoholický nápoj: Gin Tonic 

nejlepší místo na rande: procházka do hor

průšvih v mladých letech: pokuta za vybíhání eskalátorů v Praze v 

protisměru

Paní Kováříková
znamení: Beran

oblíbená/vysněná země: Peru

oblíbený alkoholický nápoj: Hugo spritz+Prosecco

nejlepší místo na rande: romantická procházka někde do přírody 

nebo u mě v bytě

průšvih v mladých letech: zamilování do největšího průšviháře v 

Písku

Pan Mikl
znamení: Rak 

oblíbená/vysněná země: Austrálie, Česko (příroda a památky)

oblíbený alkoholický nápoj: pivo, jinak ovocné džusy

nejlepší místo na rande: botanická zahrada a večeře

průšvih v mladých letech: rvačky kvůli neznalosti jazyka

Paní Neumannová
znamení: Blíženec 

oblíbená/vysněná země: Česko (ráda se vracím)

oblíbený alkoholický nápoj: “Podle nálady, piju všechno.”

nejlepší místo na rande: restaurace

průšvih v mladých letech: hodné dítě (podezřelé)

 



Paní Šimková
znamení: Váhy 

oblíbená/vysněná země: Karibik

oblíbený alkoholický nápoj: Pivo 

nejlepší místo na rande: restaurace nebo hospoda

průšvih v mladých letech: odjezd za klukem bez oznámení (hodně 

daleko)

                                         Paní Motzbäuchlová 

znamení: Rak

oblíbená/vysněná země: Rakousko 

oblíbený alkoholický nápoj: Pivo 

nejlepší místo na rande: kino

průšvih v mladých letech: záškoláctví 

Pan Kořan 
znamení: Beran 

oblíbená/vysněná země: “nemám”

oblíbený alkoholický nápoj: Pivo

nejlepší místo na rande: vinárna (“Ale víno nepiju.”)

průšvih v mladých letech: “Někde jsem se opil.”

Paní Hrůzová 
znamení: Ryby

oblíbená/vysněná země: Portugalsko/Španělsko

 oblíbený alkoholický nápoj: Gin tonic 

nejlepší místo na rande: kino

 průšvih v mladých letech: občasné nedostavení na hodiny na 

Gymplu





Naš� zážitk� o� prvn� �říd�:
 1.třída: 

Kvilda:Skvělé jídlo v protější 
restauraci,nedobrovolné vstávání v 7 ráno, 
hraní na schovávanou v prázdném pokoji (za 
tmy), brodění se močálem, zmrzlej toaleťák, 
kouřící záchod a mnoho další srandy

           

1.třída - Moment, kdy jsme poprvé vstoupili 
do útrob této školy. Mladí, bez bolesti zad a 
kloubů a neponičeni.  

2. třída- Někteří se zúčastnili: Základka má 

talent. To vypovídá jak talentovaná třída jsme.     

3. třída - Naše třetí besídka byla velice 4. třída - Tento rok byl úspěšný nejen 
zdařilá a myslím, že si to užili jak rodiče, tak pro nás, ale i pro ostatní žáky školy.        
my (ačkoliv si to už nikdo nepamatuje). Přijel k nám cirkus. Na pár dní se z nás
Proběhlo také hraní na kytaru a zpěv. Hold stali akrobati, kouzelníci, či uvaděči
jsme nadaná třída. cirkusu.

5. třída -V páté třídě nás navštívil pán, který 6. třída - Konec školního roku v šesté
procestoval Rwandu. Přinesl do našich třídě jsme si zkrátili společným vařením.
mozků zajímavé a užitečné informace. Jak můžete vidět z obrázku… obzvláště

kluky to bavilo.



7. třída: Náš větší společný výlet na Kvildu 
proběhl zdá se být v pořádku..sice jsme se 
brodili močálem, hráli na schovku v horním 
patře mezitím, co učitelé neměli ani ponětí 
a nebo nechali zmrazit toaleťák. Nakonec 
jsme si to všichni moc užili.

9. třída. Devátá třída nám ještě neskončila 
a ještě nás čeká pár věcí, které stojí za to, 
abychom si to užili. Co si ale všichni užili, 
byli čerti. Doslova jsme mohli mlátit do 
všeho, co nám přišlo pod ruku, řvát jak 
jsme chtěli a nikdo nám nic nemohl.  

8. třída. Někteří z nás stáli na lyžích 
poprvé, i přes to se to dokázali předehnat 
ty, kteří už jezdí delší dobu. Chvilku nám 
dělalo problém slézat z lanovky, příjemná 
nálada nás ovšem neopouštěla, ale s ní ani 
pády na sjezdovce. Slézání z lanovky a 
obloučky jsme se postupně všichni naučili, 
až na carving, ten šel.



Pár slov nakone�

Je to tady…konec základní školy. Věc, která čeká (skoro) každého 
deváťáka. Konec, pro který se spoustu lidí modlí, ale jiné zase mrzí. 
Základku jsme společně dokončili a vytvořili jsme si úžasné 
vzpomínky. Ať už to byly výlety, nebo jiné akce pořádané školou. Byly 
to nezapomenutelné roky plné zábavy, přátelství, ale i spoustu lží, 
hádek, pomluv a pádů. 
 Za devět let našeho panování na škole jsme stihli rozbít “pár” věcí 
(tabule, zrcadlo, hodně židlí, lavice asi 3 odpadkové koše a také 
spoustu jiných věcí)
Mezi naše oblíbené aktivity bylo také pomlouvat a rozebírat životy 
učitelů a také jim vymyslet skvostné přezdívky. 
Malá ukázka:
-Mgr. Brandtner-”Bráťa” 
-Ing. Kořan-”Kóřis”
-Mgr. Hrůzová-”Hrůzka”
-Mgr. Neumannová-”Nojmanka”
-Mgr. Kováříková-”Kovča”
Chtěli bychom ukázat více, ale bohužel by měli někteří trauma.
Tímto chceme vzkázat budoucím ročníkům, ať se smějí vtipům paní 
Neumannové, netváří se špatně na paní učitelku Kovaříkovou, u paní 
Hrůzové nemít kecy, nebo bude diktát a u pana Brandtnera nežvýkat 
žvýkačku (platí hlavně pro kluky). Děkujeme učitelům, kteří nám dali 
na vysvědčení dobré známky, když jsme je ukecali. 
Děkujeme za těchto devět let.


